
 

GMINA WROCŁAW 

ZARZĄD GEODEZJI, KARTOGRAFII 

I KATASTRU MIEJSKIEGO WE WROCŁAWIU 

al. Marcina Kromera 44  tel. +48 71 327 21 00 

51-163 Wrocław   fax +48 71 327 23 90 

 

1 

 

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Znak postępowania: ZGKIKM.EA.233.68.2024 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ZBĘDNEGO SKŁADNIKA MAJĄTKU RUCHOMEGO 

W FORMIE PRZETARGU PISEMNEGO  

Gmina Wrocław – Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu, 

ogłasza niniejszy przetarg działając zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Wrocławia 

nr 3014/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

rzeczowymi składnikami majątku ruchomego, w który wyposażone są miejskie 

jednostki organizacyjne we Wrocławiu oraz Urząd Miejski Wrocławia ze zmianami 

I.  SPRZEDAJĄCY (SIEDZIBA, KONTAKT) 

Gmina Wrocław - Zarząd Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu  

al. Marcina Kromera 44 

51-163 Wrocław 

tel. 71 32 72 100 

fax 71 32 72 390 

Adres strony internetowej: ZGKiKM we Wrocławiu 

e-mail: sekretariat@zgkikm.wroc.pl 

II. OPIS SPRZEDAWANEGO SKŁADNIKA MAJATKU RUCHOMEGO, WARTOŚĆ 

RYNKOWA 

1. Samochód RENAULT Kangoo Aunthentique 4x4 1.6 16V 

2. Numer rejestracyjny: DW 377AS 

3. Rok produkcji: 2006 

4. Kolor: zielony 

5. Przebieg: 115 500 km 

6. Wartość początkowa (cena nabycia): 58 899,99 zł brutto 

7. Obecna wartość rynkowa: 12 000 zł brutto 

8. Samochód nie podlega gwarancji ani rękojmi 

http://www.zgkikm.wroc.pl/
mailto:sekretariat@zgkikm.wroc.pl


2 

Opinia rzeczoznawcy dotycząca stanu technicznego pojazdu wraz z opisem pojazdu, 

jego wyposażenia, dokumentacją zdjęciową oraz określeniem wartości rynkowej 

pojazdu/ wyceną stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia 

III. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA OBEJRZEĆ SPRZEDAWANY 

SKŁADNIK MAJATKU RUCHOMEGO 

1. Sprzedający zaleca dokonanie przez oferenta wizji sprzedawanego składnika 

majątku ruchomego. 

2. Rzeczowy składnik majątku ruchomego można obejrzeć w dniach od 19 

kwietnia 2024 roku do 8 maja 2024 roku w dni robocze od poniedziałku do 

piątku w dniach pracy sprzedającego w godzinach 9.00-14.00 przy al. Marcina 

Kromera 44, 51-163 Wrocław, po uprzednim umówieniu się z wyznaczoną 

osobą. 

3. Osobami do kontaktu są Pani Dominika Grodzka, tel. 71 32 72 310, e-mail: 

grodzkad@zgkikm.wroc.pl lub Pani Jolanta Baczyńska, tel. 71 32 72 311, e-

mail: baczynskaj@zgkikm.wroc.pl. 

IV. MIEJSCE I TERMIN I TRYB SKŁADANIA OFERT ORAZ OKRES, W KTÓRYM 

OFERTA JEST WIĄŻĄCA  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić  w zaklejonej 

kopercie. Kopera powinna być oznakowana imieniem i nazwiskiem lub nazwą 

(firmą) oferenta, adresem oferenta, kontaktowym numerem telefonu oferenta, 

zaadresowaną na adres sprzedającego oraz opisaną „Oferta na zakup 

pojazdu. Nie otwierać przed dniem 8 maja 2024 roku, godz. 14.30”. 

2. Oferty należy składać w Kancelarii sprzedającego pok. 14 (parter) przy al. 

Marcina Kromera 44, 51-163 Wrocław. 

3. Termin składania ofert upływa w dniu 8 maja 2024 roku o godzinie 14.30. 

4. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Decydujące znaczenie dla 

oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty do 

sprzedającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową bądź kurierską. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 8 maja 2024 roku o godzinie 14.45. 

6. Sprzedający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. 

7. Oferent składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 14 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się od dnia składania ofert. 

8. W przypadku, gdy oferenta reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi zostać 

załączone stosowne pełnomocnictwo. Ww. pełnomocnictwo należy załączyć 

w oryginale lub kopii potwierdzonej notarialnie wraz z potwierdzeniem 

uiszczenia opłaty skarbowej za udzielone pełnomocnictwo. 

mailto:grodzkad@zgkikm.wroc.pl
mailto:baczynskaj@zgkikm.wroc.pl


3 

V. WYMAGANIA JAKIM POWINNA ODPOWIADAĆ OFERTA 

Oferta winna zawierać: 

1. Imię i nazwisko lub nazwę (firmę), adres, telefon kontaktowy, adres e-mail 

oferenta. 

2. Oferowaną cenę. 

3. Oświadczenie oferenta, iż zapoznał się z warunkami postępowania przetargowego 

określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż zbędnego składnia majątku 

ruchomego i nie wnosi do nich zastrzeżeń. 

4. Oświadczenie oferenta, iż zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że 

ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

5. Akceptację projektu umowy sprzedaży stanowiącego załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia. 

Oferent składa ofertę na Formularzu ofertowym zawierającym ww. elementy. 

Druk formularza ofertowego zawiera załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

 

Cena ofertowa nie może być niższa niż obecna wartość rynkowa określona 

przez rzeczoznawcę i podana przez sprzedającego, wyszczególniona w 

rozdziale II. 

VI. INFORMACJE DODATKOWE 

1. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

2. Jeżeli w przetargu nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze 

wzglądu na to, że zostały złożone oferty o tej samej cenie, Komisja przetargowa 

wzywa tych oferentów do złożenia ofert dodatkowych. 

3. Oferenci składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen niższych niż 

zaoferowane w poprzednio złożonych ofertach. 

4. O wynikach postępowania sprzedający powiadomi oferentów e-mailem oraz 

zamieści ogłoszenie na stronie internetowej Zamawiającego bip.zgkikm.wroc.pl. 

5. Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert. 

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zaproszeniem stosuje się przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

VII. TERMIN UISZCZENIA CENY NABYCIA 

1. Wybrany oferent jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 7 dni 

kalendarzowych od daty wystawienia faktury. 

2. Wydanie oferentowi przedmiotu sprzedaży następuje bez zbędnej zwłoki, po 

podpisaniu umowy i przedłożeniu przez oferenta dowodu zapłaty. 



4 

3. Oferent, który w wyznaczonym terminie nie uiści ceny nabycia, traci prawo do 

przedmiotu sprzedaży. 

VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W 

RAMACH PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA ORAZ PO ZAWARCIU 

UMOWY. 

1. W ramach prowadzonego postępowania realizowanego w formie przetargu na 

sprzedaż zbędnego składnika majątku ruchomego będą przetwarzane dane 

osobowe zawarte w złożonych ofertach. Ponadto dane osobowe zawarte w 

wybranej ofercie będą przetwarzane dla potrzeb zawarcia umowy i jej dalszej 

realizacji oraz prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów. Wypełniając obowiązek prawny 

uregulowany zapisami art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), dalej jako „RODO”, Zarząd Geodezji, 

Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu informuje, iż: 

1) Administratorem Danych Osobowych Pana/Pani będzie Zarząd Geodezji, 

Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu, 51-163 Wrocław, al. M. 

Kromera 44, zwane dalej „ADO”. Skontaktować z nim można się poprzez 

adres e-mail: sekretariat@zgkikm.wroc.pl  lub pisemnie na adres siedziby 

administratora;  

2) Inspektorem Ochrony Danych (IOD) w Zarządzie Geodezji, Kartografii i 

Katastru Miejskiego we Wrocławiu jest Pan Grzegorz Stopka. Skontaktować 

się z nim można poprze e-mail: iodo@zgkikm.wroc.pl lub pisemnie na 

adres siedziby administratora;  

3) Dane osobowe zawarte w ofercie będą przetwarzane w celu prawidłowego 

przeprowadzenia postępowania a w przypadku wyboru oferty dla potrzeb 

zawarcia umowy i jej dalszej realizacji; podstawą prawną przetwarzania 

danych jest art.6 ust.1 lit b i c RODO; dobrowolne podanie numeru telefonu 

kontaktowego lub adresu e-mailowego w ofercie lub formularzu 

elektronicznym traktowane będzie jako zgoda na ich przetwarzanie w 

celach kontaktowych na zasadzie art. 6 lit. a RODO (na podstawie 

Pana/Pani dobrowolnej zgody);  

4) Przekazane w ofertach dane osobowe mogą być 

udostępniane odbiorcom danych w rozumieniu art. 4 pkt. 9 RODO, 

podmiotom świadczącym usługi w zakresie przemieszczania i doręczania 

przesyłek, podmiotom świadczącym usługę w zakresie obsługi prawnej 

jednostki, dostawcy systemów informatycznych i usług IT oraz w związku z 

realizacją obowiązku ustawowego w zakresie udzielenia informacji 

publicznej;  

mailto:sekretariat@zgkikm.wroc.pl
mailto:iodo@zgkikm.wroc.pl


5 

5) Dane osobowe mogą być przekazywane organom publicznym, organom 

ścigania lub innym organom ochrony prawnej (Policja, Prokuratura, Sąd) w 

związku z prowadzonym przez nie postępowaniem;  

6) Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani 

do organizacji międzynarodowej;  

7) Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w zakresie niezbędnym do 

realizacji celu przetwarzania danych osobowych, nie dłużej niż przez okres 

wynikający z JRWA (jednolitego rzeczowego wykazu akt) obowiązującego u 

ADO;  

8) Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do treści swoich danych osobowych 

oraz ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania;  

9) W przypadku danych osobowych przetwarzanych na podstawie dobrowolnej 

zgody ma Pan/Pani dodatkowo prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, prawo żądania 

usunięcia danych oraz wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. Do 

pozostałych danych osobowych nie przysługuje Panu/Pani prawo do 

usunięcia danych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, 

przenoszenia danych, o którym mowa w art. 20 RODO oraz prawo 

sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 

10) Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

11) Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest niezbędne dla 

prawidłowego przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. Niepodanie danych spowoduje, że nie będzie możliwe 

uwzględnienie w niniejszym postępowaniu złożonej oferty; 

12) Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom 

podejmowania decyzji przez ADO, w tym profilowaniu. 

ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA: 

1. Opinia rzeczoznawcy wraz z wyceną (załącznik nr 1 do ogłoszenia) 

2. Formularz ofertowy (załącznik nr 2 do ogłoszenia) 

3. Projekt umowy (załącznik nr 3 do ogłoszenia) 


		2024-04-18T13:34:46+0200
	ANNA DOROTA GŁUCH




